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       Uppfödarnytt 2 - 2021 

 

Hej alla!  

Våren börjar göra sitt intåg i Sverige och vi hoppas och tror att vi ska kunna anordna några aktiviteter och 

kunna träffas och göra roliga saker med våra collies. 

Ny styrelse efter årsmötet 

Sedan årsmötet så har vi en ny styrelse för Collieklubben, som ser ut så här: 

 

Alla kontaktpersoner finns på hemsidan under Om klubben/Styrelse. 

Årsmötet bestod av en förberedande del via zoom den 13:e mars där verksamhetsberättelsen föredrogs, där 

ekonomin gicks igenom, där mål och budget för 2021 presenterades, och där motioner diskuterades. På det 

beslutande mötet via VoteIT den 19–21 mars valdes styrelsens medlemmar, ansvarsfrihet gavs, och mål och 

budget klubbades. Dessutom fick båda motionerna bifall. Den första motionen handlade om att en person 

måste ha varit medlem i SCK i ett år för att kunna väljas in i styrelsen. Den motionen kommer vi skicka vidare 

till SBK då den innebär en stadgeändring som inte vi som rasklubb kan besluta om. Den andra motionen 

handlade om att viktiga årsmötesbeslut ska loggas och dokumenteras på ett tydligare sätt, och det arbetet 

har vi börjat med! 

Aktiviteter 

Fortfarande sätter Corona käppar i hjulet när det gäller många av våra hundaktiviteter, tyvärr har några av 

våra utställningar fått ställas in, inga tävlingar kan genomföras och i nuläget vet vi ännu ej om Collie-SM 

kommer kunna genomföras, men vi hoppas och arbetar för det.  

Det finns glädjande nog några aktiviteter som vi får arrangera: 

Exteriörbeskrivningar, MH och MT får genomföras så länge man håller sig till att det är max 8 på plats 

samtidigt. Vallningsaktiviteter är också tillåtna. Klubben hade sitt första officiella NHAT i Mullsjö i april, tyvärr 

utan några collies anmälda. Styrelsen är övertygade om att vallning är en aktivitet som många collieägare vill 

prova på och som visar att våra collies fortfarande kan valla. På både hemsidan och på Facebook läggs nya 

vallningsarrangemang ut så håll koll på om det blir något i ditt område.  

Vill du som uppfödare ha hjälp att ordna prova-på-vallning i din närhet till en kull eller en grupp valpköpare? 

Hör av dig till AG Vallning genom mail vallning@svenskacollieklubben.se . 

 

  

 Ordförande:   Kirsten Wretstrand 

 Vice ordförande:  Anja Rydén Gramner  

 Sekreterare:  Helén Eimar - Kontaktperson uppfödare 

 Kassör:   Margaretha Carlsson 

 Ledamöter:   Lena Ögren, Stina Johansson samt Petra Sand. 

 Suppleanter:   Erika Jonsson och Lise-Lott Olsson Fäldt 
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Vi har bett våra LA att försöka anordna exteriörbeskrivningar och MH och talat om att styrelsen är till hjälp 

om så behövs.  

Vi vill också uppmärksamma er på att uppfödare som har svårt att hitta plats för ett kull MH kan 

maila mentalitet@svenskacollieklubben.se .  

Hemsidan 
Vi har en kontinuerlig utveckling av hemsidan. Hittar ni något konstigt, en länk som inte fungerar eller om ni 
några förslag till förbättringar eller något annat förslag, kontakta webmaster@svenskacollieklubben.se. 

Vi har nyligen uppdaterat uppfödarlistan och täckhundslistan samt skapat ett enklare formulär för anmälan 
av valpkull. Gå in och kolla att allt ser bra ut.  
 
kennel@svenskacollieklubben.se – använd för att lägga till/ta bort på Uppfödarsidan på hemsidan. 
 
tackhund@svenskacollieklubben.se – använd när du vill ha med lägga till/ta bort något gällande din hanhund 
på täckhundslistan på hemsidan.  
 
Vill du anmäla en planerad kull – använd formuläret som ligger på hemsidan –  

http://svenskacollieklubben.se/kopa-collie/uppfodare/formular-for-uppfodare/ 

Ny Facebook-sida: Colliefakta 

SCK har just nu två officiella Facebook-sidor: Förutom sidan Svenska Collieklubben har vi också en sida som 

heter Collieresultat där medlemmar kan skicka in resultat från tävlingar, MT, utställningar och liknande. Nu i 

helgen så lanserades en ny officiell Facebook-sida: Colliefakta. Den är tänkt att vara ett forum där man kan 

ställa frågor om collie, stort som smått. Framför allt nyblivna collieägare behöver någonstans att ställa frågor 

samt att personer som är intresserade av att köpa collievalp även de kan få hjälp. Personer ställer frågor på 

sidan, och svaren sammanställs av styrelsen tillsammans med vår nya informationskommitté som ser till att 

svaret blir objektivt och baserat på fakta. Vi tror att denna sida kan vara ett väldigt bra bidrag för sådana som 

är intresserade av att veta mer om collieraserna, vad man ska tänka på när en köper valp, hur en sköter en 

colliepäls, hur en ska tänka om MDR1-genen och alla andra möjliga och omöjliga frågor som kan komma in.  

Sidan kommer även ha ett flöde med mer generella intressanta inlägg och filmer. 
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Nytt regelverk för djurhållning 

Den nya EU-förordningen Animal Health Law, även kallad djurhälsoförordningen, börjar tillämpas i Sverige 
den 21 april 2021. 

 
Det betyder att den som driver kommersiell verksamhet med djur som t.ex. aktiva hunduppfödare eller den 
som vill exportera hundar kan behöva registrera sin anläggning hos Jordbruksverket. Även vid import av hun-
dar tillkommer nya regler. 

 
Syftet med de nya reglerna är att säkerställa en bättre och snabbare smittspårning vid sjukdomsutbrott och 
bekämpa sjukdomar. 

Vem behöver registrera anläggning? 

Du behöver registrera anläggning om du föder upp tre eller fler valpkullar per år eller säljer och skickar hun-
dar utomlands. Du kan också behöva registrera anläggning om du tar emot inackorderingar eller hyr ut hun-
dar. Den som driver anläggningen ska registrera den även om ägaren är en annan person. 

Registrera anläggning om du 

 Föder upp tre eller fler kullar per år 

 Säljer och skickar hundar utomlands 

 Mot betalning hyr eller lånar ut (upplåter) tre eller fler hundar per år 

 Mot betalning tar emot (förvaring och utfodring) fyra eller fler hund 

Skillnad på sällskapsdjur och handelsdjur 

Är du uppfödare och ska sälja och skicka en hund utomlands? Då räknas hunden som ett handelsdjur och du 
måste registrera anläggning hos Jordbruksverket. Det gäller även om du har en mycket liten uppfödning och 
anläggningen i så fall blir det egna hemmet.  Om hundens nya ägare istället hämtar och reser med hunden till 
det nya hemlandet gäller reglerna för sällskapsdjur, då krävs inte anläggning. Dock är det viktigt att den nya 
ägaren står skriven som ägare i hundens pass. 

Detsamma gäller vid import av hund. Om du köper en hund som skickas till Sverige räknas den som ett han-
delsdjur. Reser du köper en hund utomlands gäller reglerna för sällskapsdjur. Du ska stå som ägare i hundens 
pass. 

Läs mer på SJVs hemsida:  

https://jordbruksverket.se/e-tjanster-databaser-och-appar/e-tjanster-och-databaser-djur/anlaggning-for-djur-
och-avelsmaterial  
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Valpintro blir Prova på SCK 

Från och med nu så upphör styrelsen att teckna nya valpintro. 

Istället så kommer nya collieägare att kontaktas direkt av styrelsen för att erbjudas ett  
”Prova-på-SCK”.  

Du kan läsa här nedan vad det innebär:  

  

 

Önskar alla en fortsatt skön vår och hoppas alla får behålla hälsan! 

 

/Styrelsen Svenska Collieklubben via sekreterare Helén Eimar  

 

Prova-på-SCK - ett erbjudande till nya collieägare 

 
SCK är en förkortning för Svenska Collieklubben som är officiell rasklubb för kort- och långhårig 
collie. 
Det får bara finnas en officiell rasklubb per ras i Sverige. 
Collie är en brukshundras och därför ingår vår rasklubb i specialklubben SBK (Svenska Brukshund-
klubben) som i sin tur ligger under SKK. 

Vi har en egen hemsida www.svenskacollieklubben.se 

Du hittar oss också både på Facebook och Instagram under namnet  ”Svenska Collieklubben”  
Klubben har också en öppen frågesida på Facebook – Colliefakta. 

Nu kan du som nybliven collieägare få Prova-på-SCK under 6 månader. 

Prova-på-SCK är inget riktigt medlemskap i Svenska Collieklubben och Svenska Brukshundklubben 
utan det är för att du ska kunna ta del av de som händer i rasklubben under ett halvt år. 

Med denna Prova-på-SCK får du följande: 

1. Du får vår medlemstidning Colliebladet (2–3 nummer under dina 6 månader) 
2. Du får delta på Collieklubbens egna utställningar i valpklass (lista finns här nedan på vilka 

dessa utställningar är)(annars behöver man vara medlem i SCK) 
3. Du får deltaga i aktiviteter inom SCK och uppleva gemenskapen med andra collieägare 

När din Prova-på-SCK närmar sig slutdatum kontaktar rasklubben dig och informerar om hur man 
blir medlem i SCK.  Denna introduktion handhas av SCK internt. 
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